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221004 

221 

314000 

314 

321000 

321 

501000 

501 

513000 

513 

518000 

518035 

518 

Název 
Období stav MD 

na 

Duben 

Celkem 0,00 

Celkem 0,00 

stav D 

0,00 

0,00 

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby 

Duben 

Celkem 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 

Dodavatelé 

Duben 

Celkem 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 

materiálu 

Celkem 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 

Náklady na reprezentaci 

Celkem 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 

Ostatní služby 

Celkem 0,00 0,00 

Ostatní služby-reklama 

Duben 

Celkem 0,00 0,00 

Celkem 0,00 0,00 

Rok: 2019 Dne: 21 .08.2019 

Obraty za 
období MD 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

13 068,00 
-13 068,00 

0,00 

0,00 

233 369,40 
264 330,80 
46 107,38 
17 826,25 

561 633,83 

561 633,83 

27 607,38 
27 607,38 

27 607,38 

7 600,00 
7 600,00 

7 600,00 

17 850,00 
17 850,00 

241 369,40 
267 207,05 
508 576,45 

526426,45 

Obraty za 
období O 

233 369,40 
264 330,80 
46107,38 
17 826,25 

561 633,83 

561 633,83 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

254 437,40 
307 196,43 

0,00 
0,00 

561 633,83 

561 633,83 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Tisk vybraných Zakázka = EP 2019, Datum >= 01.01 .2019, Datum <= 31.12.2019 
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Koncový 
stav MD 

-233 369,40 
-497 700,20 
-543 807,58 
-561 633,83 
-561 633,83 

-561 633,83 

13 068,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

27 607,38 
27 607,38 

27 607,38 

7 600,00 
7 600,00 

7 600,00 

17 850,00 
17 850,00 

241 369,40 
508 576,45 
508 576,45 

526 426,45 

Koncový 
stav~ 

-
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

21 068,00 
63 933,63 
17 826,25 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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VOLBY EP 2019 - Pohyb na od 01.01.2019 do 31.12.2019 
Strana republiky 71339655 Rok: 2019 Dne: 21.08.2019 Tisk vybraných 

Datum Doklad Zdroj Text MD D 

221004 prostfedky na 

15.04.2019 KB0020001 BV Úhrada FP 191100022, záloha - nájemné - volby do EP + tisk plak 0,00 49222,80 -49222,80 
25.04.2019 KB0030001 BV Úhrada FP 191100023, Reklama dle dohody o poskytnuti PR· 1.4.-31.5.2( 0,00 24200,00 -73422,80 
26.04.2019 KB0040001 BV Úhrada FP 191100026, logo Soukromnici 0,00 14000,00 -87422,80 
29.04.2019 KB0050001 BV Úhrada FP 191100024, volební letáky 0,00 278,30 -87701,10 
29.04.2019 KB0050002 BV Úhrada FP 191100029, Výroba a tisk Eurovolby 2019 0,00 142659,00 -230360,10 
30.04.2019 KB0060002 BV Úhrada FP 191100027, Tisk reklamnlch Volby EP 0,00 3009,30 -233369,40 
Duben Obrat: -233369,40 0,00 233369,40 

13.05.2019 KB0070001 BV Úhrada FP 191100025, Grafické návrhy 0,00 8000,00 -241369.40 
13.05.2019 KB0070002 BV Úhrada FP 191100038, Bannery 0,00 9970,00 -251339,40 
13.05.2019 KB0070003 BV Úhrada FP 191100028, záloha -reklamní služby dle smlouvy 0,00 13068,00 -264407,40 
13.05.2019 KB0070004 BV Úhrada FP 191100037, pronájem plochy na billboard 0,00 14520,00 -278927,40 
13.05.2019 KB0070005 B\/ Úhrada FF 191100035, Videomedailonky, poslprodu~ce, a grafika - ve 0,00 48400,00 -327327,40 
15.05.2019 KB0080001 BV Úhrada FP 191100043, Tisk, pronájem a výlep reklamních ploch -VOLBY 0,00 49489,00 -376816.40 
17.05.2019 KB0090001 BV Úhrada FP 191100039, Tisk 0,00 2420,00 -379236,40 
21.05.2019 KB0100001 BV Úhrada FP 191100044, Distribuce 0,00 13000,00 -392236,40 
23.05.2019 KB0110001 BV Úhrada FP 191100045, Výlep 0,00 741,00 -392977,40 
27.05.2019 KB0130001 BV Úhrada FP reklamy 0,00 1089,00 -394066.40 
27.05.2019 KB0130002 BV Úhrada FP 191100036, výlep reklamních - VOLBY ep 0,00 2580,90 -396647,30 
27.05.2019 KB0130003 BV Úhrada FP 191100051, Distribuce 0,00 10400,00 -407047,30 
28.05.2019 KB0140001 BV Úhrada FP 191100040, tisk a výlep 10.-24.5.2019 0,00 745,00 -407792,30 
28.05.2019 KB0140002 BV Úhrada FP 191100047, Pivo - Žižkovský ležák 11-- 100 I 0,00 3600,00 -411392,30 
28.05.2019 KB0140003 BV Úhrada FP 191100049, reklamního billboardu 1.5.-30.5.2019 0,00 8457 ,90 -419850,20 
28.05.2019 KB0140004 BV Úhrada FP 191100046, Volební EP-TVpolady 0,00 60000,00 -479850,20 
30.05.2019 KB0160002 BV Úhrada FP 191100053, Volební - adm.práce 0,00 17850,00 -497700,20 

Obrat: -264330,80 0,00 264330,80 

03.06.2019 KB0180001 BV Úhrada FP 191100052, Hudební produkce - cimbálová muzika - beseda dr 0,00 4000,00 -501700,20 
03 .06.2019 KB0180002 BV Úhrada FP Volební EP 2019 0,00 14500,00 -516200,20 
04.06.2019 KB0190001 BV Úhrada FP 191100042, reklamní Winer Tester 2,2 del 192 ks 0,00 3555,00 -519755,20 
05.06.2019 KB0200002 BV Úhrada FP 191100056, Reklamní a materiály 0,00 15609,00 -535364,20 
06.06.2019 KB0210001 BV Úhrada FP 191100055, Letáky A5 10.000 ks 0 ,00 8443,38 -543807,58 

Obrat: -46107,38 0,00 46107,38 

24.07.2019 KB0230001 BV Úhrada FP 191100072, Reklama Facebook 24.5.2019 - 25.5.2019 0,00 2826,25 -546633,83 
24.07.2019 KB0230002 BV Úhrada FP 191100070, Reklama Facebook 6.5.2019 - 24.5.2019 0,00 6000,00 -552633,83 





24.07.2019 KB0230003 BV Úhrada FP 191100071, Reklama Facebook 23.5.2019-25.5.2019 0,00 9000,00 -561633,83 
Obrat: -17826,25 0,00 17828,25 

221004 Celkem 0,00 561633,83 -561633,83 

314000 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zisoby 

11 .04.2019 191100022 FP záloha - nájemné - volby do EP + tisk 49222,80 0,00 49222,80 
15.04.2019 191100069 FP doklad - nájemné - volby do EP + tisk -49222,80 0,00 0,00 
29.04.2019 191100028 FP záloha -reklamní služby dle smlouvy 13068,00 0,00 13068,00 
Duben Obrat: 13068,00 13068,00 0,00 

13.05.2019 191100041 FP reklamní služby- PR 05/2019 -13068,00 0,00 0,00 
Obrat: -13068,00 -13068,00 0,00 

314000 Celkem 0,00 0,00 0,00 

321000 Dodavatelé 

11.04.2019 191100022 FP záloha - nájemné - volby do EP + tisk 0,00 49222,80 -49222,80 
15.04.2019 191100023 FP Reklama dle dohody o poskytnutí PR-1.4.-31 .5.2019 0,00 24200,00 -73422,80 
15.04.2019 191100069 FP doklad - nájemné - volby do EP + tisk 0,00 0,00 -73422,80 
15.04.2019 KB0020001 BV Úhrada FP 191100022, záloha- nájemné - volby do EP + tisk plak 49222,80 0,00 -24200,00 
18.04.2019 191100024 FP volební letáky 0,00 278,30 -24478,30 
18.04.2019 191100025 FP Grafické návrhy 0,00 8000,00 -32478,30 
25.04.2019 191100026 FP logo Soukromnici 0,00 14000,00 -46478,30 
25.04.2019 KB0030001 BV Úhrada FP 191100023, Reklama dle dohody o poskytnuti PR - 1.4.-31.5.2( 24200,00 0,00 -22278,30 
26.04.2019 KB0040001 BV Úhrada FP 191100026, logo Soukromnici 14000,00 0,00 -8278,30 
29.04.2019 191100028 FP záloha -reklamní služby dle smlouvy 0,00 13068,00 -21346,30 
29.04.2019 KB0050001 BV Úhrada FP 191100024, volební letáky 278 30 O 00 -21068 00 
29.04.2019 KB0050002 BV Uhrada FP 191100029, Výroba a tisk Eurovolby 2019 142659,00 0,00 121591,00 
30.04.2019 191100027 FP Tisk - reklamních Volby EP 0,00 3009,30 118581 ,70 
30.04.2019 191100029 FP Výroba a tisk Eurovolby 2019 0,00 142659,00 -24077,30 
30.04.2019 KB0060002 BV Úhrada FP 191100027, Tisk - reklamních Volby EP 3009,30 0,00 ·21068,00 
Duben Obrat: -21068,00 233369,40 254437,40 

02.05.2019 191100035 FP Videomedailonky, postprodukce, a grafika• volby EP 2019 0,00 48400,00 -69468,00 
06.05.2019 191100036 FP vý1ep reklamních - VOLBY ep 0 ,00 2580,90 -72048,90 
08.05.2019 191100037 FP pronájem plochy na billboard 0,00 14520,00 -B6568,90 
09.05.2019 191100038 FP Bannery 0,00 9970,00 -96538,90 
09.05.2019 191100039 FP Tisk 0,00 2420,00 -98958,90 
10.05.2019 191100040 FP tisk a výlep 10.-24.5.2019 0,00 745,00 -99703,90 
13.05.2019 191100041 FP reklamní služby. PR 05/2019 0,00 0,00 -99703,90 
13.05.2019 KB0070001 BV Úhrada FP 191100025, Grafické návrhy 6000,00 0,00 -91703,90 
13.05.2019 KB0070002 BV Úhrada FP 191100038, Bannery 9970,00 0,00 -81733,90 
13.05.2019 KB0070003 BV Úhrada FP 191100028, záloha -reklamní služby dle smlouvy 13068,00 0,00 -66665,90 





13.05.2019 KB0070004 BV Úhrada FP 191100037, pronájem plochy na billboard 14520,00 0,00 -54145,90 
13.05.2019 KB0070005 BV Úhrada FP 191100035, Videomedailonky, postprodukce, a grafika - ve 48400,00 0,00 -5745,90 
14.05.2019 191100042 FP reklamní WinerTester 2,2 dcl 192 ks 0,00 3555,00 -9300,90 
15.05.2019 191100043 FP Tisk, pronájem a vylep rektamnlch ploch - VOLBY EP 1.5.-29.5.2019 o.oo 49489,00 -58789,90 
15.05.2019 KB0080001 BV Úhrada FP 191100043, Tisk, pronájem a výlep reklamních ploch-VOLBY 49489,00 0,00 -9300,90 
16.05.2019 191100044 FP Distribuce 0,00 13000,00 -22300,90 
16.05.2019 191100045 FP Výlep 0,00 741,00 -23041,90 
17.05.2019 191100046 FP Volební EP - TV 0,00 60000,00 -83041,90 
17.05.2019 KB0090001 BV Úhrada FP 191100039, Tisk 2420,00 0,00 -80621 ,90 
19.05.2019 191100047 FP Pivo - Žižkovský ležák 11"" 100 I 0,00 3600,00 -84221,90 
20.05.2019 191100048 FP reklamy 0,00 1089,00 -85310,90 
20.05.2019 191100049 FP reklamního billboardu 1.5.-30,5,2019 0,00 8457,90 -93768,80 
21.05.2019 KB0100001 BV Úhrada FP 191100044, Distribuce 13000,00 0,00 -80768,80 
22.05.2019 191100050 FP Volební EP 2019 0,00 14500,00 -95268,80 
23.05.2019 KB0110001 BV Úhrada FP 191100045, Výlep 741,00 0,00 -94527,80 
24.05.2019 191100051 FP Distribuce 0,00 10400,00 -104927,80 
24.05.2019 191100070 FP Reklama Facebook 6.5.2019 -24.5.2019 0,00 6000,00 -110927,80 
25.05.2019 191100071 FP Reklama Facebook 23.5.2019 - 25.5.2019 0,00 9000,00 -119927,80 
25.05.2019 191100072 FP Reklama Facebook 24.5.2019 - 25.5.2019 0,00 2826,25 -122754,05 
27.05.2019 191100052 FP Hudební produkce - cimbálová muzika - beseda dne 14.5.2019 0,00 4000,00 -126754,05 
27.05.2019 KB0130001 BV Úhrada FP 191100048, reklamy 1089,00 0,00 -125665,05 
27.05.2019 KB0130002 BV Úhrada FP 191100036, vylep reklamních -VOLBY ep 2580,90 0,00 -123084,15 
27.05.2019 KB0130003 BV Úhrada FP 191100051, Distribuce 10400,00 0,00 -112684,15 
28.05.2019 191100053 FP Volební - adm.práce 0,00 17850,00 -130534,15 
28.05.2019 KB0140001 BV Úhrada FP 191100040, tisk a výlep 10.-24.5.2019 745,00 0,00 -129789,15 
28.05.2019 KB0140002 BV Úhrada FP 191100047, Pivo- Žižkovský ležák 11·· 100 I 3600.00 0,00 -1 26189,15 
28.05.2019 KB0140003 BV Úhrada FP 191100049, re~lamr. lho billboarns 1.5.-30.5.2019 8457,90 0,00 -117731,25 
28.05.2019 KB0140004 BV Úhrada FP 191100046, Volební EP - TV porady 60000,00 0,00 -57731,25 
30.05.2019 191100055 FP Letáky AS 10.000 ks 0,00 8443,38 -66174,63 
30.05.2019 KB0160002 BV Úhrada FP 191100053, Volebnl - adm.práce 17850,00 0,00 -48324,63 
31.05.2019 191100056 FP Reklamní a materiály 0,00 15609,00 -63933,63 

Obrat: -42865,63 264330,80 307198,43 

03.06.2019 KB0180001 BV Úhrada FP 191100052, Hudební produkce - cimbálová muzika - beseda dr 4000,00 0,00 -59933,63 
03.06.2019 KB0180002 BV Úhrada FP 191100050, Volební EP 2019 14500,00 0,00 -45433,63 
04 .06.2019 KB0190001 BV Úhrada FP 191100042, reklamní Winer Tester 2,2 dci 192 ks 3555,00 0,00 -41878,63 
05.06.2019 KB0200002 BV Úhrada FP 191100056, Reklamní a materiály 15609,00 0,00 -26269,63 
06.06.2019 KB0210001 BV Úhrada FP 191100055, Letáky A5 10.000 ks 8443,38 0,00 -17826,25 

Obrat: 46107,38 46107,38 0,00 

24.07.2019 KB0230001 BV Úhrada FP 191100072, Reklama Facebook 24.5.2019 - 25.5.2019 2826,25 0,00 -15000,00 
24.07.2019 KB0230002 BV Úhrada FP 191100070, Reklama Facebook 6.5.2019- 24.5.2019 6000,00 0,00 -9000,00 
24.07.2019 KB0230003 BV Úhrada FP 191100071, Reklama Facebook 23.5.2019 -25.5.2019 9000,00 0.00 0,00 

Obrat: 17826,25 17826,25 0,00 

321000 Celkem 561633,83 561633,83 0,00 

501000 materiálu 





• 

14.05.2019 191100042 
30,05,2019 191100055 

FP 
FP 

31.05.2019 191100056 FP 

501000 Celkem 

513000 Náklady na reprezentaci 

19.05.2019 191100047 FP 
27.05.2019 191100052 FP 

513000 Celkem 

518000 Ostatní služby 

28.05.2019 191100053 FP 

518000 Celkem 

518035 Ostatni sluiby-reklama 

15.04.2019 191100023 FP 
15.04.2019 191100069 FP 
18.04.2019 191100024 FP 
18.04.2019 191100025 FP 
25.04.2019 191100026 FP 
30.04.2019 191100027 FP 
30.04.2019 191100029 FP 
Duben 

02.05.2019 191100035 FP 
06.05.2019 191100036 FP 
08.05.2019 191100037 FP 
09.05.2019 191100038 FP 
09.05.2019 191100039 FP 
10.05.2019 191100040 FP 
13.05.2019 191100041 FP 
15.05.2019 191100043 FP 
16.05.2019 191100044 FP 
16,05.2019 191100045 FP 

reklamní Winer Tester 2,2 del 192 ks 
Leták A5 10.000 ks 

Reklamní a materiály 
Obrat: 

Pivo - Žižkovský ležák 11" 1 DO I 
Hudební produkce - cimbálová muzika - beseda dne 14.5.2019 
Obrat: 

Volební - adm.práce 
Obrat: 

Reklama dle dohody o poskytnutí PR-1.4.-31 .5.2019 
doklad - nájemné - volby do EP + tisk 

volební letáky 
Grafické návrhy 
logo Soukromnici 
Tisk - reklamních Volby EP 
Výroba a tisk Eurovolby 2019 

27607,38 

7600,00 

17850,00 

Obrat: 241369,40 

Videomedailonky, postprodukce, s!fih a grafika - volby EP 2019 
výtep reklamních - VOLBY ep 
pronájem plochy na billboard 
Bannery 
Tisk 
tisk a výlep 10.-24.5.2019 
reklamní služby - PR 05/2019 
Tisk, pronájem a výlep reklamních ploch - VOLBY EP 1.5.-29.5.2019 
Distribuce 
Výlep 

3555 ,00 
8443 38 

15609,00 
27607,38 

27607,38 

3600,00 
4000,00 
7600,00 

7600,00 

17850,00 
17850,00 

17850,00 

24200,00 
49222,80 

278,30 
8000,00 

14000,00 
3009,30 

142659,00 
241369,40 

48400,00 
2580,90 

14520,00 
9970,00 
2420,00 

745,00 
13068,00 
49489,00 
13000,00 

741,00 

0,00 
O 00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3555,00 
11998 38 

27607,38 

27607,38 

3600,00 
7600,00 

7600,00 

17850,00 

17850,00 

24200,00 
73422,80 
73701,10 
81701,10 
95701,10 
98710,40 

241369,40 

289769,40 
292350,30 
306870,30 
316840,30 
319260,30 
320005,30 
333073,30 
382562 ,30 
395562,30 
396303,30 





17.05.2019 191100046 FP Volební EP - 1V 60000,00 0,00 456303,30 
20.05.2019 191100048 FP reklamy 1089,00 0,00 457392,30 
20.05.2019 191100049 FP reklamního billboardu 1.5.-30.5.2019 8457,90 0,00 465850,20 
22.05.2019 191100050 FP Volební EP 2019 14500,00 0,00 480350,20 
24.05.2019 191100051 FP Distribuce 10400,00 0,00 490750,20 
24.05.2019 191100070 FP Reklama Facebook 6.5.2019 - 24.5.2019 6000,00 0,00 496750,20 
25.05.201 9 191100071 FP Reklama Facebook 23.5.2019 - 25.5.2019 9000,00 0,00 505750,20 
25.05.2019 191100072 FP Reklama Facebook 24.5.2019- 25.5.2019 2826,25 0,00 508576.45 

Obrat: 267207,05 267207,05 0,00 

518035 Celkem 508576,45 0,00 508576,45 

Zdroj: BV- bankovní výpis, FP - faktura pnjatá , FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ- zálohová 
faktura, VZ - vydaná zálohová faktura 

Tisk vybraných Zakázka= EP 2019, Datum>= 01 .01 .2019, Datum <= 31.12.2019 
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Strana reaublik~ 71339655 Rok: 2019 Dne: 21 .08.2019 Tisk v~bran~ch 

Datum Ty:e Firma z toho DPH K likvidaci setatno Uhrazeno 

11 .04.2019 191100022 F Quo s.r.o. 49222,80 0,00 0,00 17.04.2019 15.04.2019 
15.04.2019 191100023 F DOBRÝ DEN S KURÝREM 24200,00 0,00 0,00 30.04.2019 25.04.2019 
15.04.2019 191100069 F Quo s.r.o. 0,00 0,00 0,00 21 .04.2019 
18.04.2019 191100024 F služba reI 278,30 0,00 0,00 08.05.2019 29.04.2019 
18.04.2019 191100025 F Radek Galler 8000,00 0,00 0,00 02.05.2019 13.05.2019 
25.04.2019 191100026 F Pavel Janoš 14000,00 0,00 0,00 09.05.2019 26.04.2019 
29.04.2019 191100028 F NORDEKO, a.s . 13068,00 0,00 0,00 05.05.2019 13.05.2019 
30.04.2019 191100027 F Quo s.r.o. 3009,30 0,00 0,00 14.05.2019 30.04.2019 
30.04.2019 191100029 F J-PRINT s.r.o. 142659,00 0,00 0,00 10.05.2019 29.04.2019 
02.05.2019 191100035 F Petr 48400,00 0,00 0,00 14.05.2019 13.05.2019 
06.05.2019 191100036 F AGENTURA PROVÁS s.r.c 2580,90 0,00 0,00 16.05.2019 27.05.2019 
08.05.2019 191100037 F AVALANCHE VISION, s.r.c 14520,00 0,00 0,00 18.05.2019 13.05.2019 
09.05.2019 191100038 F J-PRINT s.r.o. 9970,00 0,00 0,00 18.05.2019 13.05.2019 
09.05.2019 191100039 F Reklamní REM, 2420,00 0,00 0,00 23.05.2019 17.05.2019 
10.05.2019 191100040 F Kulturní a 745,00 0,00 0,00 25.05.2019 28.05.2019 
13.05.2019 191100041 F NORDEKO, a.s. 0,00 0,00 0,00 13.05.2019 
14.05.2019 191100042 F s.r. 3555,00 0,00 0,00 28.05.2019 04.06.2019 
15.05.2019 191100043 F Tomáš 49489,00 0,00 0,00 29.05.2019 15.05.2019 
16.05.2019 191100044 F Jan Buchal 13000,00 0,00 0,00 22 .05.2019 21.05.2019 
16.05.2019 191100045 F Zámek Klášterec nad 741,00 0,00 0,00 30.05.2019 23.05.2019 
17.05.2019 191100046 F Jan Hloch 60000,00 0,00 0,00 31 .05.2019 28.05.2019 
19.05.2019 191100047 F Miroslav Šraga 3600,00 0,00 0,00 26.05.2019 28.05.2019 
20.05.2019 191100048 F Chodovské technicko-ekolc 1089,00 0,00 0,00 24.05.2019 27.05.2019 
20.05.2019 191100049 F Fedor Friedman 8457,90 0,00 0,00 04.06.2019 28 .05.2019 
22.05.2019 191100050 F MK Bars, s.r.o. 14500,00 0,00 0,00 22.05.2019 03.06.2019 
24.05.2019 191100051 F Jan Buchal 10400,00 0,00 0,00 31.05.2019 27.05.2019 
24.05.2019 191100070 F Facebook Ireland Limited 6000,00 0,00 0,00 24.06.2019 24.07.2019 
25.05.2019 191100071 F Facebook Ireland Limited 9000,00 0,00 0,00 25.05.2019 24.07.2019 
25.05.2019 191100072 F Facebook Ireland Limited 2826,25 0,00 0,00 25.05.2019 24.07.2019 
27.05.2019 191100052 F Cimbálová muzika Primáš , 4000,00 0,00 0,00 10.06.2019 03.06.2019 
28 .05.2019 191100053 F Jitka Linková 17850,00 0,00 0,00 11.06.2019 30.05.2019 
30.05.2019 191100055 F Typodesign s.r.o. 8443,38 0,00 0,00 13.06.2019 06.06.2019 
31.05.2019 191100056 F 4-les-advertising s.r.o. 15609,00 0,00 0,00 14.06.2019 05.06.2019 

faktur: 33 V 561633,83 
Oprav. doklady: o V 0,00 
Dobropisy: o V 0,00 
Celkem: 33 V 561633,83 0,00 0,00 Storna: o 

F = faktura, OD= opravný doklad, D = dobropis, V = vrubopis, S = storno, Po = pozastávka 

Tisk vybraných Zakázka = EP 2019 
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